
Câmara Municipal de Várzea Paulista 
             

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº  01/2024 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA. 

Contrato nº 1/2024, assinado em 05/02/24. 

Processo nº 4/2024 – Dispensa por Limite Eletrônica 1/2024. 

Modalidade: Dispensa por Limite Eletrônica. 

Contratado: ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de veiculação de publicidade legal 

(extrato de edital de licitação) em jornal de grande circulação paga, com edição de 2ª feira a domingo, 

regional e/ou Nacional, para publicação de extratos de editais de licitação, durante o período de 12 (doze) 

meses. 

Valor: R$ 6.997,20 (seis mil novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos). 

Vencimento do Contrato: 04/02/25. 


